
 
 

 
 
 

 

DECRETO Nº 091/2021, de 19 de fevereiro de 
2021. 
 
“Retifica a Nota de Avaliação de Desempenho da 

Servidora MIRIAN CRISTINA BEKER, referente ao 

exercício 2020 e dá outras providências”. 

A Prefeita Municipal de Miracema do Tocantins, 

Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições 

legais e constitucionais: 

CONSIDERANDO o Decreto nº 244/2020 de 16 de 

dezembro de 2020, que homologa Resultado Final 

de Avaliação de Desempenho – 2020, dos 

Servidores vinculados ao Quadro Geral e Fundo 

Municipal de Saúde; 

CONSIDERANDO o recurso interposto pela 

servidora contra a pontuação obtida na Avaliação de 

Desempenho; 

CONSIDERANDO a decisão proferida pela 

Comissão de Avalição Periódica de Desempenho. 

RESOLVE: 

Art.1º - Fica RETIFICADA a nota da Servidora 

MIRIAN CRISTINA BEKER, Matrícula nº  906, 

referente à Avaliação de Desempenho – 2020, para 

constar como sendo média 9,80, ficando mantidas as 

demais disposições do DECRETO Nº244/2020. 

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 
Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.  

Gabinete da Prefeita, em 19 de fevereiro de 2021. 
 

CAMILA FERNANDES DE ARAÚJO 
Prefeita Municipal 

 

DECRETO Nº 092/2021, de 18 de fevereiro de 
2021. 
 
“Dispõe sobre a exoneração da 

COORDENADORA DO CENTRO DE REFERÊNCIA 

DA ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS, e dá outras 

providências”. 

A Prefeita Municipal de Miracema do Tocantins, 

Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições 

legais e constitucionais, DECRETA: 

Art.1º - Fica EXONERADA a senhora  CIMARIA DA 

SILVA NOLETO, RG nº 932.900 2ª Via SSP/TO e 

CPF nº 027.781.871-03, do cargo de provimento em 

comissão de COORDENADORA DO CENTRO DE 

REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS 

da Secretaria Municipal de Assistência Social. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em 

contrário, produzindo seus efeitos a partir de 18 de 

fevereiro de 2021. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.  
Gabinete da Prefeita, em 18 de fevereiro de 2021. 
 

CAMILA FERNANDES DE ARAÚJO 
Prefeita Municipal 

 

 
DECRETO Nº 093/2021, de 19 de fevereiro de 
2021. 
 
 
“Dispõe sobre a nomeação da SUPERVISORA DO 

PROGRAMA CRIANÇA FELIZ, e dá outras 

providências”. 

A Prefeita Municipal de Miracema do Tocantins, 

Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições 

legais e constitucionais, DECRETA: 

Art.1º - Fica NOMEADA a senhora  CIMARIA DA 

SILVA NOLETO, RG nº 932.900 2ª Via SSP/TO e 

CPF nº 027.781.871-03, para exercer o cargo de 

provimento em comissão de SUPERVISORA DO 

PROGRAMA CRIANÇA FELIZ da Secretaria 

Municipal de Assistência Social, com vencimentos e 

vantagens inerentes ao cargo. 

ANO I – MIRACEMA DO TOCANTINS-TO, SEXTA-FEIRA, 19 DE FEVEREIRO DE 2021 – EDIÇÃO Nº 420 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em 

contrário, produzindo seus efeitos a partir de 19 de 

fevereiro de 2021. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.  
Gabinete da Prefeita, em 19 de fevereiro de 2021. 
 

CAMILA FERNANDES DE ARAÚJO 
Prefeita Municipal 

 

DECRETO Nº 094/2021, de 19 de fevereiro de 
2021. 
 
“Dispõe sobre a nomeação da COORENADORA 

DO CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA 

SOCIAL - CRÁS, e dá outras providências”. 

A Prefeita Municipal de Miracema do Tocantins, 

Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições 

legais e constitucionais, DECRETA: 

Art.1º - Fica NOMEADA a senhora  SALLANA 

RIBEIRO DIAS, RG nº 851.958 SSP/TO e CPF nº 

027.412.111-59, para o cargo de provimento em 

comissão de COORDENADORA DO CENTRO DE 

REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRÁS 

da Secretaria Municipal de Assistência Social, com 

vencimentos e vantagens inerentes ao cargo.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em 

contrário, produzindo seus efeitos a partir de 19 de 

fevereiro de 2021. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.  
Gabinete da Prefeita, em 19 de fevereiro de 2021. 

 
CAMILA FERNANDES DE ARAÚJO 

Prefeita Municipal 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 


		2021-03-10T10:45:16-0300
	CAMILA FERNANDES DE ARAUJO:90952073153


		2021-03-10T10:45:41-0300
	CAMILA FERNANDES DE ARAUJO:90952073153




